
ZARZĄDZENIE NR 69/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udzielania upoważnień i pełnomocnictw 
oraz sposobu ich rejestrowania w Starostwie Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 26/2020 Starosty Słupskiego z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad udzielania 
upoważnień i pełnomocnictw oraz sposobu ich rejestrowania w Starostwie Powiatowym w Słupsku § 6 
otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnienia i pełnomocnictwa oraz ich rejestry prowadzone są w formie elektronicznej, 
w programie e-KANCELARIA,  przez: 

1) Dział Sekretarza Powiatu – w zakresie upoważnień i pełnomocnictw udzielanych przez Starostę 
Słupskiego; 

2) Wydział Organizacyjny – w zakresie upoważnień i pełnomocnictw udzielanych przez Zarząd 
Powiatu Słupskiego.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów, osobom zajmującym samodzielne 
stanowiska pracy w Starostwie oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Słupskiego. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Rafał Konon 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40A8119-FB0C-465D-B3F3-1C6BEF4328A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


